
UCHWAŁA NR I/4/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2018 ROKU  

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sztumskiego  

 

Na podstawie art. 14 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm. ) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składy rady w tajnym głosowaniu dokonano wyboru radnego Jarosława 

Stawnego na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sztumskiego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Rada Powiatu obraduje na sesjach zwoływanych przez Przewodniczącego, którego zadaniem 

jest wyłącznie organizowanie pracy rady oraz prowadzenie obrad. Rada Powiatu wybiera ze 

swojego grona przewodniczącego i jednego lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. Statut Powiatu Sztumskiego przewiduje wybór jednego wiceprzewodniczącego.  

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zatem w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

          

 

 


